

## Przystań żeglarska i przystanek tramwaju wodnego

Autor: tadeyro - 2012/06/17 17:38

---

Dziś chciałem sobie zobaczyć przystań żeglarską i przystanek tramwaju wodnego przy ul. Tamka i co ???

I nic nie zobaczyłem bo mimo tego ,że do przystanku dopływają tramwaje to wejść na ten teren nie można bo brama zamknięta i ochroniarz nie może wpuścić.

Tak więc się pytam dla kogo to wszystko??? Dla srających gołębi??

=====

## O:Przystań żeglarska i przystanek tramwaju wodnego

Autor: tomashhh - 2012/07/20 21:18

---

Mam podobne uczucia. W ogóle obawiam się, że pomysł linii F6 tramwajów wodnych w obecnym kształcie jest całkowicie chybiony. Wydano mnóstwo publicznych pieniędzy na wysokiej jakości infrastrukturę ... z której prawie nikt nie korzysta w żaden sposób. Linia tramwaju pływająca na Górki Zachodnie prawie nie ma pasażerów. Na niektórych przystankach jak np. na przedostatnim przystanku w stronę NCŻ prawdopodobnie nikt nigdy nie wsiadł ani nie wysiadł. Stoi tylko ochroniarz za wysokim płotem i strzeże terenu jakby to był wolny obszar celny albo jakaś ambasada. Podobnie na Stogach. Brzydkie do tej pory nabrzeże stało się piękną przystanią, ale jednocześnie odizolowano je całkowicie od dzielnicy. Nie tylko więc to miejsce nie służy jako przystanek ze względu na znikomą ilość pasażerów, ale także nie jest atrakcyjnym terenem spacerowym ani reprezentacyjnym miejscem Stogów, którym ta dzielnica mogłaby się szczycić. Przystań nie potrafi nawet ściągnąć do siebie jachtów, które w dużo gorszych warunkach są zacumowane w sąsiednich małych i również odizolowanych jacht-klubach. Jeśli to miejsce zostało stworzone po to, aby mieszkańcy Stogów mieli je oglądać przez ogrodzenie, to może taniej byłoby postawić nad zaniedbanym nabrzeżem duży papierowy billboard ze zdjęciem mariny? Byłoby taniej i tyle samo pożytku mieliby z tego mieszkańcy Stogów.

=====

## O:Przystań żeglarska i przystanek tramwaju wodnego

Autor: tadeyro - 2012/08/01 17:53

---

Dziś zawitałem na przystań. Wpuścił ochroniarz bez problemu ale patrzył za mną . Szpieg Szoguna czuwa !!!

=====